Dilectionis tuae literis & fratrum Coepiscoporum, nostrorum Domitiani & Geminiani sermone agnouit, Timotheum, postquam Ecclesia Alexandrina civitate expulsa est, Constantinopolim (nonnulli hoc fidei aduersarij agentibus) venire permisit: vt (quantum datus intellegi) quia videretur Domini sacerdotum sententijs coarctatus, inuicem saltem ad Catholicum: si dogma conuertat; vt (tanquam propter hanc tantummodò culpam videtur eiectionem) haereticæ poruerit erroris damnato, doctrinæ Apostolicæ, vt ad Alexandrinam redeat Ecclesiam, ac quisque: cum illi, etiam si Catholicus probaretur, hoc vehementer obstitat, quod vniuerso Episcopo tanta sedis inuafor, & auctor apparuit inaudita crudelitate amissa.

Et ideo dilectio tua, sollicitudine, quâ clares, enis & elaborare debet, ne eam tam nefario homine sermo aliquis priuatum vel publicè miscatur: neque sub specie correctionis eius, quorundam conuentus probatur occasio: neque redeundi iter, cui capiat libertatem, de quo iam editus sui Princeps Christianissimus iudicatur. Omni igitur labore & circumspectione peragat vnitati Ecclesiasticae profuturum, enter, frater carissime, vt his suffragatoribus ipsius adsumatur, & Alexandrinis ex clero suo Catholicis Episcopis, secundum morem veterem per Orthodoxos Episcopos consecratur. Quia parricida ille non aliter & quis defensoribus deseruit, nisi Alexandria Ecclesia, quae Patrum honori & sua restituenda est libertati, redorem sanandū omnibus, quae male gesta sunt probatisimè fuerit consecrata. Datum XI. Kalendas Iulias. Magni & Apollonio Consulibus, per Philoxeniam Agentem in rebus. haec S. Leo: ex quibus in primis erroris redarguas, qui dixerunt Timotheum relegatum fuisse, arctaque custodia, ne effugeret, custoditum. Idem quoque die, de subrogando in locum Timothei alium Episcopum, ita scripsit ad Leonem Imperatorem:

Sigloriosam pietatis vestrae in fidei defensione propositum tantam profectus laude cupiamus, quantum arerum ipsarum magnitudo deposcit, inueniremur imparer in actione gratiarum, si nostri tantum oru angustis vniuersali Ecclesiae gaudia celebremus. Sed dignius illius remuneratio vestri assidui meritis, seruabitur, in cuius causa & speciali excellentis animo, & optato triumphati euentu gloria. Sciat igitur elementa vestra, omnes Ecclesias Dei cum laude exultare pariter & letari, quod ab Alexandria Ecclesia iugo improbus parricida dispulsus est; & populus Dei, cui predo nefarius incubabat, in antiqua fidei libertatem redactum, potest iam in salubri viam fidelium sacerdotum predicatione reuocari, cum videt omne seminare vniuersorum cum ipso anctore proiecitur. Nunc ergo quia hoc constanti proposito & magna mente persequitur, consummatio operi fidei illud adtingit, vt de Catholico illius viciatit Praefule, quod Deo placet, decernatur, qui nulla dicitur a toties impietate sit infectum aspergine; ne forte se tectum vulnus sub specie obdita cicatricis v. rescat; & plebi Christiana, quae vobis agentibus, sperat ab haereticorum peruersitate liberata est, Archidibus iterum obnoxia sit veniens.

Vides autem, venerabilis Imperator, & euidenter agnosces, quod in persona, de cuius abscissione agitur, non sola est fidei integritas inuenda: quae etiam si viliu correctionis in professioe iniqui purgari & in integrum valeret qualibet condicione restitui, nequaquam tamen quae fidele eruentis, commissi sunt, possunt probabilem verborum protestationibus aboleri: quia in Pontifice debet (maximè tamen tanta Ecclesia sacerdoti) non sufficit sanctitas & sermo laborum: & nihil prodest, si Deum voce predicatur, & mens impietate conuincitur. De alio v. tam per Apostolum sanctum Spiritus loquitur: Habentis speciem pietatis, virtutem autem eius adnoquant. Et: utrum alibus: Deum profitentur se scire, factis autem non quæ. Vnde cum in omni Ecclesia membro & integritas fidei veritas & honorum operum pietas inuenditur, quanto magis in summo Pontifice debet v. tr. a quoque praecedere, quae alterum finitro non potest cum Christi corpore compaginari: Nec necesse est quæ omnia, quae Timotheum excedit, factum, enarrare v. eum

LEONIS PAP. 21. MAIORIANI 4. IMP.

V. DE FELITIMO TIMOTHEO ET CREANDONO NOVO EPISCOPO ALEXANDRINO AGENTEM

c. Leo. ep. 99. V. 2. LEONIS PAP. AD LEONEM IMP.

VII. EXCIV. DENOVI. TIMOTH. ASP. CYPR. RAND. 393.

2. Tim. 3. Tit. 1.